

TD Power Systems Limited
(CIN -L31103KA1999PLC025071)

REGISTERED OFFICE & FACTORY:
27, 28 and 29, KIADB Industrial Area
Dabaspet, Nelamangala Taluk
Bengaluru Rural District
Bengaluru – 562 111 India

Tel +91 80 229 95700 / 6633 7700
Fax +91 80 7734439 / 2299 5718
Mail tdps@tdps.co.in

www.tdps.co.in

January 30, 2018

The Corporate Service
Department
BSE Limited
P J Towers, Dalal Street
Mumbai – 400 001

The Listing Department
The National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Bandra- Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai 400 051

Sirs,

Sub: Newspaper publication regarding notice of Board Meeting to be held on February 7, 2018.

In continuation of our intimation dated January 22 2018, we enclosed herewith newspaper publication given in Business Standard and Kannada Prabha regarding notice of Board Meeting of the Company to be held on February 7, 2018.

Kindly take note of the above on your record.

Thanking you,

Yours faithfully
For **TD Power Systems Limited**



N. Srivatsa
Company Secretary

Encl: as Above

tdps

TD POWER SYSTEMS LIMITED

CIN: L31103KA1999PLC025071.

Registered Office & Factory: # 27, 28 & 29, KIADB Industrial Area, Dabaspeta
Nelamangala Taluk, Bengaluru Rural District, Bengaluru - 562 111

Ph: + 91 80 22995700, Fax: + 91 80 7734439

E mail: investor.relations@TDPS.co.in, tdps@tdps.co.in

Website: www.tdps.co.in

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors will be held on Wednesday, February 07, 2018 at Bangalore, inter alia, to consider amongst other subjects, the Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter and nine months ended December 31, 2017.

This Notice is also available at investor relations section of the company's website i.e. www.tdps.co.in and corporate announcement section of www.bseindia.com and www.nseindia.com

For TD POWER SYSTEMS LIMITED

Sd/-

N. Srivatsa

Company Secretary

Bangalore

January 29, 2018

tdps

ಟಿಡಿ ಪವರ್ ಸಿಸ್ಟಮ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L31103KA1999PLC025071.

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ & ಫ್ಯಾಕ್ಟರಿ: # 27, 28 & 29, ಕೆಎಡಿಬಿ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ,
ಡಾಬಸ್‌ಪೇಟೆ ನೆಲಮಂಗಲ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 562 111

ಫೋನ್: + 91 80 22995700, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: + 91 80 7734439

ಇಮೇಲ್: investor.relations@TDPS.co.in, tdps@tdps.co.in ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.tdps.co.in

ಸೂಚನೆ

ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಭಾರತೀಯ ಭದ್ರತೆಗಳು ಮತ್ತು ವಿನಿಮಯ ಮಂಡಳಿಯ (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವಿಕೆಯ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗ ಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಆವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು - 2015ರ ನಿಯಂತ್ರಣ 47ರನ್ವಯ ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2017ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳುಗಳ ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಅನುಸಾರ ಇತರ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯನ್ನು ಬುಧವಾರ, ಫೆಬ್ರವರಿ 07, 2018 ರಂದು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಸಂಭಂದದ ವಿಭಾಗದ ಕಂಪನಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಅಂದರೆ www.tdps.co.in ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಪ್ರಕಟಣೆ ವಿಭಾಗವಾದ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ನಲ್ಲೂ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ಟಿಡಿ ಪವರ್ ಸಿಸ್ಟಮ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

Sd/-

ಎನ್. ಶ್ರೀವತ್ಸ

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಬೆಂಗಳೂರು

ಜನವರಿ 29, 2018